CNPJ Contratado: 02.531.343/0001-08
Contratado: ADSERVI ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA.
Objeto: Prestacao de Servico Terceirizado de Padeiro. Fundamento
Legal: Lei 8666-93 e suas alteracoes legais. Vigencia: 01/11/2016 a
30/06/2018. Valor Total: R$ 92.267,34 (Noventa e dois mil, duzentos
e sessenta e sete reais e trinta e quatro centavos). Fonte: 0100000000
- 2018NE800060. Data de Assinatura: 22/06/2018.

CAMPUS RIO DO SUL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2018 - UASG 158458

Nº Processo: 23353000777201815. PREGÃO SRP Nº 4/2018.
Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO -CIENCIA E